
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „CSC TELECOM“ 

 

2016 m. rugpjūčio 23 d. Nr. 1V-887 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „CSC Telecom“ (įmonės kodas 111818067) 

2016 m. rugpjūčio 11 d. paraišką Nr. S16.0811/01 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „CSC Telecom“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „CSC Telecom“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto 

termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                               Feliksas Dobrovolskis                        



 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2016 m. rugpjūčio    d. įsakymo  

Nr. 1V- 

priedas 
 

 

UAB „CSC TELECOM“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO TELEFONO 

RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 
 

68700010  

68700034  

68700044  

68700049  

68700052  

68700063  

68700070  

68700080  

68700099 - 68700100 

68700102  

68700104  

68700106 - 68700109 

68700116 - 68700117 

68700119 - 68700120 

68700124  

68700126 - 68700127 

68700129  

68700131  

68700135  

68700137 - 68700139 

68700141 - 68700143 

68700146  

68700148  

68700151  

68700154 - 68700165 

68700167  

68700171  

68700173  

68700176 - 68700177 

68700179  

68700181  

68700183  

68700185 - 68700187 

68700190 - 68700192 

68700194  

68700196 - 68700199 

68700204  

68700206  

68700208 - 68700217 

68700219  

68700221 - 68700223 

68700225 - 68700226 

68700228 - 68700230 

68700233 - 68700234 

68700236 - 68700237 

68700240 - 68700248 

68700253 - 68700258 

68700260 - 68700261 

68700263 - 68700266 

68700268  

68700270 - 68700276 

68700278  

68700280 - 68700282 

68700284  

68700287 - 68700288 

68700290 - 68700292 

68700294  

68700296  

68700300 - 68700301 

68700304 - 68700305 

68700309 - 68700310 

68700312 - 68700313 

68700317 - 68700321 

68700325 - 68700326 

68700328  

68700331 - 68700332 


